jurídicas optantes pelo Simples Nacional
		 Manifestação de Inconformidade Improcedente 
		 Direito Creditório Não Reconhecido
		 A Recorrente interpôs Recurso Voluntário, requerendo o reconhecimento do direito creditório pleiteado, no valor de R$ 45.607,29 (quarenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e vinte e nove centavos).
		 É o relatório.

Conselheira Joana Maria de Oliveira Guimarães, Relatora
		 O Recurso Voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos de admissibilidade, devendo ser conhecido.
		 Aquisição de matérias-primas de adubos e fertilizantes

[...]

aplicável, podem apurar créditos referentes às aquisições de bens de pessoas 

jurídicas optantes pelo Simples Nacional 

Manifestação de Inconformidade Improcedente  

Direito Creditório Não Reconhecido 

A Recorrente interpôs Recurso Voluntário, requerendo o reconhecimento do direito 

creditório pleiteado, no valor de R$ 45.607,29 (quarenta e cinco mil, seiscentos e sete reais e vinte 

e nove centavos). 

É o relatório. 

VOTO 

Conselheira Joana Maria de Oliveira Guimarães, Relatora 

O Recurso Voluntário é tempestivo e atende aos demais requisitos de 

admissibilidade, devendo ser conhecido. 

Aquisição de matérias-primas de adubos e fertilizantes